Quarta-feira, 24 de setembro de 2014

ANO III   N° 662

1/1

extrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 78/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 49/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: NELSON TERUO AOKI-ME CNPJ/MF sob o n° 17.894.440/0001-32

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS PACIENTES ATENDIDOS PELA REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL SEUS ANEXOS.
VALOR: Fica fixado o valor total do presente Contrato em R$50.500,00
(cinquenta mil e quinhentos reais).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste
instrumento, podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 15/09/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e NILTON KAZUO AOKI, Contratado